
Zarządzenie nr 118 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r. 

sprawie Regulaminu studiów podyplomowych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie studiów podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r. 

(z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 3. otrzymuje brzmienie: 

„3.Zadaniem studiów podyplomowych jest pogłębianie wiedzy nabytej w toku studiów 

wyższych, jej uzupełnianie, kształcenie umiejętności, uzyskanie dodatkowej specjalności 

lub nabycie określonych uprawnień, jeśli Uczelnia posiada uprawnienia do ich nadawania.”; 

2) w § 2: 

a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dziekan w terminie co najmniej 3 miesięcy przed planowanym terminem utworzenia 

studiów podyplomowych składa do właściwego prorektora ds. kształcenia wniosek o ich 

utworzenie wraz z kalkulacją wstępną oraz programem tych studiów zaopiniowanym 

przez kolegium opiniodawczo-doradcze dziekana, a w przypadku włączenia kwalifikacji 

nadawanych po ukończeniu studiów do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, propozycją 

przypisania poziomu PRK.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Program studiów podyplomowych ustala Senat na wniosek dziekana zaopiniowany 

przez kolegium opiniodawczo-doradcze dziekana.”, 



c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Po zakończeniu rekrutacji, w sytuacji gdy nabór pozwoli na uruchomienie 

lub wznowienie kolejnej edycji studiów podyplomowych, dziekan składa do właściwego 

prorektora ds. kształcenia wniosek o uruchomienie bądź wznowienie kolejnej edycji 

studiów podyplomowych wraz z kalkulacją kosztów w terminie co najmniej 7 dni roboczych 

przed planowanym uruchomieniem bądź wznowieniem kolejnej edycji studiów. W sytuacji 

gdy program studiów nie uległ zmianie, nie jest konieczna ponowna opinia kolegium 

opiniodawczo-doradczego dziekana.”, 

d) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9. W sytuacji gdy program studiów ulega zmianie dziekan składa, w terminie określonym 

w ust. 3, zmieniony program studiów zaopiniowany przez kolegium opiniodawczo-doradcze 

dziekana do właściwego prorektora ds. kształcenia.’’; 

3) w § 4:  

a) w ust. 19 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) ostateczny obliczeniowy wynik na świadectwie ukończenia studiów podyplomowych 

powinien być zgodny z zasadą zaokrąglania wg tabeli:  

Wartość średnia ocen Ocena 

≥ 3,00 i < 3,25 3,0 

≥ 3,25 i < 3,75 3,5 

≥ 3,75 i < 4,25 4,0 

≥ 4,25 i < 4,75 4,5 

≥ 4,75 5,0 

b) ust. 24 otrzymuje brzmienie: 

„24. Dział Kształcenia wydaje druki świadectw ukończenia studiów podyplomowych 

na podstawie zapotrzebowania złożonego przez kierownika studiów.”; 

4) w § 10  

a) uchyla się ust. 2, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zapisy w § 4 ust. 19 pkt 3 obowiązują w stosunku do studiów podyplomowych 

rozpoczętych od roku akademickiego 2019/2020.”. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 118
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 11 grudnia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 45 Rektora ZUT z dnia 11 lipca 2019 r. sprawie Regulaminu studiów podyplomowych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


